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IHMEIDEN  MARKKINAT !IHMEIDEN  MARKKINAT !IHMEIDEN  MARKKINAT !IHMEIDEN  MARKKINAT ! 
 

 
 
 

"Ihmeiden markkinat" -esitys kertoo pienestä, hullunkurisesta 
neidistä, joka rakastaa kauniita vaatteita. Eräänä päivänä neiti 
tilaa uuden mekon kiertävältä räätäliltä ja tämän oppipojalta, jotka 
ovat saapuneet kaupunkiin. Mutta mitä kommelluksia onkaan edessä 
ennen kuin puku valmistuu... Ja millainen mekosta oikein 
tuleekaan...? Voihan ihmeiden markkinat! 

 
"Ihmeiden markkinat" -esitys on saanut inspiraationsa H.C. Andersenin sadusta 
"Keisarin uudet vaatteet". Esitys kertoo unelmista, joista tulee niin tärkeitä ja 
suuria, ettei muille ajatuksille hetkeen ole sijaa ihmisessä. Näytelmässä 
hyödynnetään monia nukketeatteritekniikoita naamioteatterista suurikokoisiin 
pöytänukkeihin.  
 
Nukketeatteri-ANNOS on tutkinut "Ihmeiden markkinat!" -esityksessään 
lavasteiden mahdollisuuksia: erikoisuutena ovatkin muuttuvat lavasteet, joista 
rakennetaan näytelmän kuluessa uusia, yllättäviä hahmoja. Katsojat pääsevät muun 
muassa seuraamaan, mikä eläin oikein syntyykään kahdesta lankakerästä, 
raidallisesta vannehameesta sekä korsetista...!  



 

 

 
"Ihmeiden markkinat"-esityksessä käytettävät nuket ovat 55-130 cm korkeita, joten 
näytelmä sopii mainiosti suurempiinkin tiloihin. Tarina kerrotaan lähes sanoitta, 
tanssillisen liikkeen sekä musiikin avulla. "Ihmeiden markkinat" -esitys on 
suunnattu yli 3 -vuotiaille ja sen kesto on n. 35 minuuttia. 
 

NUKKETEATTERINUKKETEATTERINUKKETEATTERINUKKETEATTERI----ANNOSANNOSANNOSANNOS    

 
Nukketeatteri-ANNOS on kiertävä nukketeatteri, jonka esityksissä korostuvat 
visuaalisuus ja liikeilmaisu. Teatteriryhmän molemmat jäsenet - Oswald Basten 
sekä Anna Louhelainen - ovat valmistuneet nukketeatteritaiteilijoiksi Turun 
taideakatemiasta keväällä 2005. Ryhmä on esiintynyt eri puolilla Suomea 
kulttuuritaloissa, lastenteatterifestivaaleilla, kouluissa ja päiväkodeissa.  
Teatterin ohjelmistossa ovat myös "Sirkustyttö"-, "Rouva Talvi" - sekä 
"Hämähäkki ja Taivaan poika" -esitykset. 
 
Nukketeatteri-ANNOS -teatterin tavoitteena on toteuttaa moneen paikkaan sopivia 
ja taiteellisesti korkeatasoisia kiertue-esityksiä. Haluamme saapua sinne, missä 
yleisö on - ja tuoda helpotusta kulttuurinnälkään! Saisiko siis olla pieni, mutta 
maittava annos nukketeatteria? 

    

LISÄTIETOJA ESITYKSESTÄLISÄTIETOJA ESITYKSESTÄLISÄTIETOJA ESITYKSESTÄLISÄTIETOJA ESITYKSESTÄ    

 
Esitys sopii yli 3-vuotiaille. 
 
Tilavaatimukset:   Esitystilan leveys n. 6 m, syvyys n. 4 m,   
    korkeus min. 2,5 m. Mitat eivät sisällä katsomon  
    vaatimaa tilaa. Tilassa verho- tai kaihdinpimennys. 
 
Esityksen kesto:   35 minuuttia 
 
Esitysajankohta:  Sopimuksen mukaan, myös aamupäivät 
 
Esityksen pystytys:  n. 2 1/2 tuntia, purku n. 1 1/2 tuntia 
 
Hinta:    300 euroa + henkilöauton polttoainekulut Helsingistä
    Toinen esitys 200 euroa 
 
Yhteystiedot:   nukketeatteri-annos@welho.com 
              p. 040 589 2272 / Anna Louhelainen 
            p. 040 083 1116 / Oswald Basten 
 
Kotisivut:   www.nukketeatteri-annos.com 

     
Vastaamme mielellämme kaikkiin kysymyksiin ja tiedusteluihin! 

 


